



ROPS -I.9112.2.2020

Kielce, dn. 30.01.2020 r.

**Szanowni Państwo
Dyrektorzy/Kierownicy
Jednostek organizacyjnych pomocy
i integracji społecznej
województwa lubelskiego**

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego rozpoczął realizację projektu PO WER, Działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna „Kompetencje plus” w partnerstwie z Regionalnymi Ośrodkami Polityki Społecznej w Rzeszowie (Lider).

Celem projektu jest doskonalenie kompetencji – kluczowych pracowników instytucji pomocy i integracji społecznej*, z zakresu nowych rozwiązań organizacyjno-prawnych w pomocy społecznej, wprowadzonych w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz ze zmian wprowadzonych w innych ustawach dotyczących obszaru pomocy i integracji społecznej, mających istotny wpływ na wykonywanie zadań. Uczestnicy projektu będą mieli możliwość usystematyzowania i zaktualizowania swojej wiedzy oraz podniesienia kwalifikacji.

W ramach projektu przewidziana jest realizacja łącznie 110 szkoleń na terenie na terenie województw: podkarpackiego, świętokrzyskiego i lubelskiego, w tym 70 szkoleń 1-dniowych i 40 szkoleń 2-dniowych.

Zakres merytoryczny szkoleń zgodny z załącznikiem nr 10 Minimalny zakres tematyczny szkolenia dla konkursu POWR.02.05.00-IP.03-00-001/19. Został podzielony na 17 tematów szkoleniowych wyszczególnionych w załączniku

Pierwszym etapem realizacji projektu: „Kompetencje plus” jest diagnoza potrzeb szkoleniowych kadr pomocy i integracji społecznej. **W związku z powyższym, proszę o wypełnienie ankiety diagnozy potrzeb.**

Wypełniając ankietę należy zwrócić uwagę na fakt, iż w szkoleniach będą mogli uczestniczyć kluczowi pracownicy instytucji pomocy i integracji społecznej (definicja znajduje się w ankiecie stanowiącej załącznik do niniejszego pisma).

Załączniki dostępne są na naszej stronie internetowej:

<http://www.sejmik.kielce.pl/urzad/departamenty/regionalny-osrodek-polityki-spoecznej>,
szkolenia

w pod zakładce projekt „Kompetencje plus”.

Proszę o przesłanie oryginału ankiety diagnozy potrzeb szkoleniowych pocztą tradycyjną do Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach w **terminie do 14.02.2020r**





Projekt „Kompetencje plus”
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Edukacja, Rozwój finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego

Informuję również, że obowiązkowe jest wskazanie Państwa propozycji dotyczących zakresu programu merytorycznego danego tematu szkolenia, jak również zaproponowanie, wskazanie innych proponowanych tematów, które z uwagi na specyfikę wykonywanej pracy są według Państwa istotne i zbieżne z zakresem wykonywanych zadań.

Zebrane uwagi, propozycje oraz opinie posłużą do dostosowania proponowanych tematów szkoleniowych do Państwa potrzeb, sprawiając by szkolenia były dopasowane i zgodne z Państwa oczekiwaniami.

Dziękujemy za poświęcony czas oraz wypełnienie ankiety.

Szczegółowych informacji o projekcie i diagnozie potrzeb szkoleniowych udzielają pracownicy projektu:

- Pani Izabela Korda - Specjalista ds. szkoleń, tel. 41 342 11 79.
- Pan Michał Kocia – Regionalny Koordynator Projektu, tel. 41 342 17 18;

W załączeniu:

- 1) Ankieta - Diagnoza potrzeb szkoleniowych dla kluczowych pracowników instytucji pomocy i integracji społecznej

Dyrektor
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej
Izabela Korus

